Администрация сельского поселения Соколовский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июля 2015 года №35
Об образовании избирательных участков

В соответствии со статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 16 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, п о с т а н о в л я ю:

1.Образовать на территории сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  избирательные участки для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Совета сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (прилагается).

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление подлежит опубликованию в газетах «Асылыкуль», «Балкантау».

Глава сельского поселения
Соколовский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

        Республики Башкортостан                                                А.К.Шарафутдинов
Приложение

к постановлению администрации

 сельского поселения

Соколовский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

от 29 июля 2015 года № 35
Избирательный участок№ 1748
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования:
сельское поселение Соколовский сельсовет, д.Соколовка, ул.Школьная, 14,

здание администрации сельского поселения, телефоны 3-71-19, 3-71-44
Входят: д. Соколовка, д. Новошарипово, д. Старошарипово, д.Черкассы